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09/03/2018

ESQUÍA EN FAMILIA – CON AVIANCA
Incluye:

· Boleto Aéreo Lima / Santiago / Lima Vía AVIANCA
· Impuestos: Queue, turismo, Aeropuerto Perú y Chile.
· Traslado Aeropuerto / Hotel / Aeropuerto en Regular

· 04 noches de Alojamiento 
· Plan de Alimentos: Desayuno

· FD Clases de Ski en Valle Nevado (traslados, ticket, equipo y clases incluidos)
· FD 3 Valles (traslados, tubing o Canopy incluidos)
PRECIOS POR PERSONA EN HABITACION:
	HOTEL
	SPL
	N/A
	DBL
	N/A
	TPL
	N/A
	TEMPORADA

	Providencia
	1430
	118
	1234
	59
	1231
	51
	15/06/2018 - 15/09/2018

	Torremayor Lyon
	1405
	130
	1224
	66
	1221
	65
	15/06/2018 - 15/09/2018

	Torremayor Providencia
	1435
	169
	1237
	85
	1264
	80
	15/06/2018 - 15/09/2018

	Neruda
	1370
	115
	1232
	67
	1226
	66
	15/06/2018 - 15/09/2018

	Renaissance
	1657
	220
	1367
	117
	1337
	106
	15/06/2018 - 15/09/2018

	Santiago
	1698
	234
	1408
	131
	1370
	118
	15/06/2018 - 15/09/2018

	Marriott
	1698
	234
	1389
	124
	1351
	111
	15/06/2018 - 15/09/2018


Notas Generales:

· Infant free (0 a 1 año y 11 meses) / Child 2 años o más consultar tarifas c
· No incluye: Arriendo pack ropa de nieve (pantalón + chaqueta + guantes)
· Paquete no son: reembolsable, endosable, transferible. 

· Los servicios incluidos en los programas son en base a servicio regular, a compartir con otras personas.
· No aplica para Feriados Largos, Congresos, Eventos Especiales.
· Todos los precios incluyen los Impuestos y Queue obligatorios para la emisión de los Boletos al día de hoy.

· Tarifas, Queue e impuestos aéreos sujetos a variación de la línea aérea hasta la emisión de los boletos.

· AVIANCA: Clase Z

· AVIANCA: Pre compra 14 días 

· AVIANCA: No aplica Blackouts

· PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO

09/03/2018

ESQUÍA EN FAMILIA (SIN AEREOS)
Incluye:

· Traslado Aeropuerto / Hotel / Aeropuerto en Regular

· 04 noches de Alojamiento 
· Plan de Alimentos: Desayuno

· FD Clases de Ski en Valle Nevado (traslados, ticket, equipo y clases incluidos)
· FD 3 Valles (traslados, tubing o Canopy incluidos)
PRECIOS POR PERSONA EN HABITACION:
	HOTEL
	SPL
	N/A
	DBL
	N/A
	TPL
	N/A
	TEMPORADA

	Providencia
	1044
	118
	849
	59
	845
	51
	15/06/2018 - 15/09/2018

	Torremayor Lyon
	1020
	130
	838
	66
	835
	65
	15/06/2018 - 15/09/2018

	Torremayor Providencia
	1049
	169
	852
	85
	879
	80
	15/06/2018 - 15/09/2018

	Neruda
	984
	115
	846
	67
	841
	66
	15/06/2018 - 15/09/2018

	Renaissance
	1272
	220
	982
	117
	952
	106
	15/06/2018 - 15/09/2018

	Santiago
	1312
	234
	1022
	131
	984
	118
	15/06/2018 - 15/09/2018

	Marriott
	1312
	234
	1003
	124
	965
	111
	15/06/2018 - 15/09/2018


Notas Generales:

· Infant free (0 a 1 año y 11 meses) / Child 2 años o más consultar tarifas 
· No incluye:Arriendo pack ropa de nieve (pantalón + chaqueta + guantes)
· Paquete no son: reembolsable, endosable, transferible. 

· Los servicios incluidos en los programas son en base a servicio regular, a compartir con otras personas.
· No aplica para Feriados Largos, Congresos, Eventos Especiales.
· PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO












